0 Projeto de Lei n. 67 de 2025, de autoria do Poder Executivo, em análise 
por esta Procuradoria Geral, propõe abertura de abrir crédito adicional especial no 
orçamento vigente, criando autorização de despesas para obras e instalações, no valor 
total de R$ 162.500,00 (cento e sessenta e dois mil e quinhentos reais) dentro do fundo 
municipal de assistência social como contrapartida de convênio para construção de 
unidades habitacionais no programa minha casa minha vida conforme  e-mail  anexo ao 

projeto encaminhado. 

Para tanto usa como fonte de recursos a anulação parcial no orçamento